Terça-feira, 26 de Janeiro de 2021

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria
jurídica com notória especialização. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação nº IN00003/2021. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios do Município de Catolé do Rocha:
FPM/ICMS e Outros 04.122.0002.2002 – Manutenção do
Gabinete do Prefeito 04.122.0003.2003 – Manutenção da
Sec. Municipal de Administração 339039.00 – Outros
Serviços de Terceiros – PJ. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Catolé do Rocha e: CT Nº 00003/2021 - 25.01.21
- JOHNSON ABRANTES-SOCIEDADE DE ADVOGADOS -
R$ 60.000,00.

Catolé do Rocha-PB, 25 de Janeiro de 2021.

Lauro Adolfo Maia Serafim
Prefeito

_________________________________

LICITAÇÃO
Extrato

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e

3
L

/2
0

1
9

b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  Nº 2997 - PARTE 1

LICITAÇÃO
Avisos

	Página 1